

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

NILDCAST HOLDING APS

Doktorvejen 56

9940 Læsø

CVR-nr. 38 86 77 17

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. juni 2019

Jesper Olsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nildcast Holding ApS
Doktorvejen 56
9940 Læsø

E-mail: jesper@northern-wool.dk

CVR-nr.: 38 86 77 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Læsø

Direktion

Jesper Olsen, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 25
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.060.709, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.317.291.

I regnskabsåret er der hensat til tab på tilgodehavender på tkr. 1.025 på grund af usikkerhed om den fremtidige betaling heraf.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-54.079	-19.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.100	0
Finansielle indtægter	1	103.684	5.000
Finansielle omkostninger		<u>-1.046.068</u>	<u>-2.200</u>
Resultat før skat		-1.046.563	-16.200
Skat af årets resultat	2	<u>-14.146</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.060.709</u>	<u>-16.200</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>-1.168.709</u>	<u>-122.000</u>
		<u>-1.060.709</u>	<u>-16.200</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.919.124	1.505.000
Andre tilgodehavender		<u>12.772</u>	<u>21.240</u>
Tilgodehavender		<u>5.931.896</u>	<u>1.526.240</u>
Likvide beholdninger		<u>1.404.792</u>	<u>6.912.560</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.336.688</u>	<u>8.438.800</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.336.688</u></u>	<u><u>8.488.800</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.159.291	8.328.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	4	<u>7.317.291</u>	<u>8.483.800</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.146	0
Anden gæld		<u>251</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.397</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.397</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>7.336.688</u>	<u>8.488.800</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>103.684</u>	<u>5.000</u>
	<u>103.684</u>	<u>5.000</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>14.146</u>	<u>0</u>
	<u>14.146</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>100</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>50.100</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Årets resultat	<u>-50.100</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-50.100</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>50.000</u>

NOTER

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	8.328.000	105.800	8.483.800
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-1.168.709	108.000	-1.060.709
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>7.159.291</u>	<u>108.000</u>	<u>7.317.291</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.